
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY ZALESZANY 

z dnia 4 maja 2022 roku 
zmieniające zarządzenie Nr 148/2021 Wójta - Szefa Obrony Cywilnej Gminy Zaleszany z 

dnia  
14 grudnia 2021 roku w sprawie zasad opracowania planu dystrybucji preparatów 

stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w gminie Zaleszany 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 90 pkt 3 i 91a ustawy z dnia 29 listopada 
2000 roku Prawo atomowe (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1941), § 19 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 czerwca 2012 roku w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz 
wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości 
organów w tych sprawach (Dz.U. z 2012 r., poz. 741), § 1 pkt 3 rozporządzenia RM z dnia 27 
kwietnia 2004 roku w sprawie wartości poziomów interwencyjnych oraz kryteriów dla 
poszczególnych rodzajów działań interwencyjnych oraz kryteriów odwołania tych działań 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 98, poz. 987) oraz zarządzenia nr 23/2022 Starosty Stalowowolskiego – 
Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 15 kwietnia 2022 roku zmieniające zarządzenie Nr 
75/2021 Starosty Stalowowolskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 16 grudnia 2021 
roku w sprawie zasad opracowania planu dystrybucji preparatów stabilnego jodu na wypadek 
wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w powiecie stalowowolskim 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Załączniki Nr 1 - 5 do zarządzenia Nr 148/2021 Wójta - Szefa Obrony Cywilnej Gminy 
Zaleszany  
z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie zasad opracowania planu dystrybucji preparatów 
stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego w gminie Zaleszany 
otrzymują nowe brzmienie określone w załącznikach 1-5 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

WÓJT 
SZEF OBRONY CYWILNEJ  

GMINY ZALESZANY 
 

Paweł Gardy 


